
Ergebnisliste Dressur Fortgeschrittene

Leidhecken, 05.03.2023

Platz Kopf-Nr Vorname Nachname Pferdenamen Verein Wertnote

1 51 Mailien Schaefer Durin RuF Karben 8,2

2 67 Leni Kneipp Farah RSG Auf der Pfingstweide 7,9

3 72 Lotte Przybilla Tom RSG Auf der Pfingstweide 7,8

4 70 Liviana Panetta Tom RSG Auf der Pfingstweide 7,7

5 18 Shana Olivia Palmy Linda RuV Butzbach 7,5

6 69 Marie Helbig Farah RSG Auf der Pfingstweide 7,4

6 19 Merle Sophie Gorr Little Lady RuV Butzbach 7,4

8 1 Leni Schweinfurth Ophelia RFV Nieder-Wöllstadt 7,2

8 15 Romy Firmbach Linda RuV Butzbach 7,2

10 5 Emma Braunsdorf Darcys Spottet Felix Leidhecker RV 7,1

11 29 Milla Carlotta Jöckel Tessi RSG Reichelsheim/Blofeld 7

11 26 Annabell Strack Rocking Rosi RSG Reichelsheim/Blofeld 7

11 50 Soumia Broum Durin RuF Karben 7

14 16 Clara Vogel Little Lady RuV Butzbach 6,9

14 73 Lena Kovac Andora RSG Auf der Pfingstweide 6,9

16 68 Annabelle Fröhlich Farah RSG Auf der Pfingstweide 6,8

17 39 Marlena Egenolf Hurrikan RFV Nieder-Florstadt 6,7

17 4 Luna Konta Prieto Top Zeppelin Leidhecker RV 6,7

19 17 Hanneke Marie Blank Bolek RuV Butzbach 6,6

19 48 Susanna Eckert Kleiner Donner RuF Karben 6,6

19 8 Jannika Schröder Darcys Spottet Felix Leidhecker RV 6,6

22 41 Emma Pfeifer Aragon RuF Karben 6,5

22 27 Paula Luna Bachmann Cosiro RSG Reichelsheim/Blofeld 6,5

24 38 Juna Brosch Hurrikan RFV Nieder-Florstadt 6,4

25 71 Anais Kramer Horselands Hans RSG Auf der Pfingstweide 6,3

26 52 Emily Wang Fire Dancer RuF Karben 6,1

27 30 Amelie Jegenhorst Rocking Rosi RSG Reichelsheim/Blofeld 6

27 45 Annabel Wacker Durin RuF Karben 6

29 46 Helen Vultee Aragon RuF Karben 5,9

29 65 Lia Dressel Gary RSG Auf der Pfingstweide 5,9

29 66 Emma Eurich Barriere RSG Auf der Pfingstweide 5,9

32 2 Anna Best Kasimir RFV Nieder-Wöllstadt 5,4
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Ergebnisliste Dressur Einsteiger

Leidhecken, 05.03.2023

Platz Kopf-Nr Vorname Nachname Pferdenamen Verein Wertnote

1 61 Madou Kleba Horselands Snowflake RSG Auf der Pfingstweide 8,8

2 6 Clara Ostheim Holly Leidhecker RV 8,5

3 62 Lea Krauss Horselands Snowflake RSG Auf der Pfingstweide 8,3

4 60 Luna Dressel Horselands Lasse RSG Auf der Pfingstweide 8

5 34 Elisa Hens Pitt RSG Berghof/Bönstadt 7,8

6 63 Romy Kinzelmann Horselands Snowflake RSG Auf der Pfingstweide 7,7

7 12 Julia Sophie Merz Holly Leidhecker RV 7,6

8 53 Sara Thorn Kleiner Donner RuF Karben 7,5

9 59 Laura Olek Tom RSG Auf der Pfingstweide 7,4

10 7 Carla Ewald Holly Leidhecker RV 7,3

11 11 Julia Marie Lindner Holly Leidhecker RV 7,2

12 57 Johanna Wolf Kleiner Donner RuF Karben 7,1

13 32 Ania Reiß Tessi RSG Reichelsheim/Blofeld 7

14 10 Mara Isterling Top Zeppelin Leidhecker RV 6,9

15 33 Romy Gerner Tessi RSG Reichelsheim/Blofeld 6,8

15 23 Vivienne Denecke Chaccomo RuV Butzbach 6,8

17 35 Zoe Mills Lottes Beauty RFV Reichelsheim/Wetterau 6,7

17 56 Lucia Köhler Belle RuF Karben 6,7

19 36 Sarah Rupp Halifax RFV Nieder-Florstadt 6,6

19 64 Lona Krück Horselands Hans RSG Auf der Pfingstweide 6,6

19 58 Lara Leisten Barriere RSG Auf der Pfingstweide 6,6

22 37 Anna Rupp Halifax RFV Nieder-Florstadt 6,5

22 3 Karla Best Isy Peasy RFV Nieder-Wöllstadt 6,5

22 13 Maya-Lynn Gast Maluka Leidhecker RV 6,5

22 44 Michelle Bode Ivy RuF Karben 6,5

22 14 Vida Wolf HET Red Dream Leidhecker RV 6,5
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Ergebnisliste Springen Fortgeschrittene

Leidhecken, 05.03.2023

Platz Kopf-Nr Vorname Nachname Pferdenamen Verein Wertnote

1 27 Paula Luna Bachmann Cosiro RSG Reichelsheim/Blofeld 8,4

2 19 Merle Sophie Gorr Little Lady RuV Butzbach 8,2

3 65 Lia Dressel Gary RSG Auf der Pfingstweide 8

4 69 Marie Helbig Farah RSG Auf der Pfingstweide 7,8

5 2 Anna Best Kasimir RFV Nieder-Wöllstadt 7,6

6 73 Lena Kovac Andora RSG Auf der Pfingstweide 7,5

7 4 Luna Konta Prieto Fightings Filou Leidhecker RV 7,4

8 8 Jannika Schröder Darcys Spottet Felix Leidhecker RV 7,3

9 15 Romy Firmbach Linda RuV Butzbach 7,2

10 66 Emma Eurich Andora RSG Auf der Pfingstweide 7,1

11 72 Lotte Przybilla Horselands Lasse RSG Auf der Pfingstweide 7

11 67 Leni Kneipp Tom RSG Auf der Pfingstweide 7

13 52 Emily Wang Fire Dancer RuF Karben 6,9

14 50 Soumia Broum Ivy RuF Karben 6,8

15 5 Emma Braunsdorf Darcys Spottet Felix Leidhecker RV 6,6

15 45 Annabel Wacker Aragon RuF Karben 6,6

17 16 Clara Vogel Little Lady RuV Butzbach 6,5

18 51 Mailien Schaefer Ivy RuF Karben 6,4

19 18 Shana Olivia Palmy Linda RuV Butzbach 6,3

20 1 Leni Schweinfurth Ophelia RFV Nieder-Wöllstadt 6
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Ergebnisliste Springen Einsteiger

Leidhecken, 05.03.2023

Platz Kopf-Nr Vorname Nachname Pferdenamen Verein Wertnote

1 63 Romy Kinzelmann Horselands Lasse RSG Auf der Pfingstweide 8

2 48 Susanna Eckert Belle RuF Karben 7,9

3 7 Carla Ewald Top Zeppelin Leidhecker RV 7,8

4 10 Mara Isterling Top Zeppelin Leidhecker RV 7,6

5 68 Annabelle Fröhlich Gary RSG Auf der Pfingstweide 7,5

6 60 Luna Dressel Horselands Lasse RSG Auf der Pfingstweide 7,4

7 70 Liviana Panetta Tom RSG Auf der Pfingstweide 7,3

8 41 Emma Pfeifer Aragon RuF Karben 7,1

9 3 Karla Best Isy Peasy RFV Nieder-Wöllstadt 7

9 58 Lara Leisten Gary RSG Auf der Pfingstweide 7

11 61 Madou Kleba Horselands Snowflake RSG Auf der Pfingstweide 6,9

12 6 Clara Ostheim Fightings Filou Leidhecker RV 6,7

13 44 Michelle Bode Belle RuF Karben 5,2

34 Elisa Hens Pitt RSG Berghof/Bönstadt ausg.
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